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Mês aniversário: 9

Nome Código Dia/Mês Lotação

ANDRE ANDRADE DA CUNHA 5174-3 01/09 Gabinete da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho

ANDRE NARDONI GOTTFRIED 5725-5 01/09 Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

ANNA WALESKA RODRIGUES MAUX 5935-8 01/09 Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

LOESTER GOMES NETO 4809-6 01/09 ENAMAT - Coordenadoria de Formação

MARIA THEREZA MAIA COLETA DE SOUSA 5734-4 01/09 Gabinete da Ministra Delaíde Miranda Arantes

RUBENS NUNES BANDEIRA 1824-8 01/09 Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

CEZAR AUGUSTO NUNES ROCHA 2592-1 02/09 Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários

ELIZANGELA VIEIRA DE OLIVEIRA DA SILVA 3725-2 02/09 Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

LAWRENCE ROCHA DE SEIXAS 3270-1 02/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

TAISE DE CASTRO XAVIER DA SILVEIRA GOUVEA 3672-9 02/09 Coordenadoria de Estatística e Pesquisa

AMANDA DE SOUSA ARRUDA 5284-9 03/09 Divisão de Legislação de Pessoal

CARLOS ALEXANDRE ROCHA 5966-1 03/09 Coordenadoria de Licitações e Contratos

DIOGO ALVES DE ALMEIDA SARTORI 4114-8 03/09 Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

EDUARDO HENRIQUE SILVA DE SOUZA 3973-0 03/09 Gabinete da Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

LUCIANA BELEM LIMA BORBA 3308-4 03/09 Gabinete da Presidência

PAULO DE TARSO PENNA DA COSTA 1961-0 03/09 Coordenadoria de Auditoria de Gestão Administrativa

ANA CLAUDIA DA COSTA LEAL 1305-4 04/09 Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA 4269-1 04/09 Gabinete da Ministra Dora Maria da Costa

JOAZ SANTANA PRAXEDES JUNIOR 5399-0 04/09 Coordenadoria de Infra-Estrutura Tecnológica

LARISSA MARQUES LOPES 5846-8 04/09 Coordenadoria de Auditoria de Gestão Administrativa

RICARDO RECHIA GOMES 3836-7 04/09 Gabinete da Presidência

VICENTE EVERTHON SOUSA SANTOS 5822-5 04/09 Gabinete do Ministro Alexandre Luiz Ramos

ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA 5176-1 05/09 Coordenadoria de Informações Funcionais

ANTONIO DONIZETE BRAGA 1659-3 05/09 Coordenadoria de Informações Funcionais

CLEUTON SATHLER GARCIA 2092-5 05/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

JORGE EDUARDO DE ARAUJO REIS 3044-9 05/09 Gabinete da Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

JOSE FRANCISCO DE ARAUJO 4714-1 05/09 Gabinete do Desembargador Convocado Ubirajara Carlos Mendes

MARIA CLEONICE MELO DUARTE 2545-8 05/09 Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

RAFAEL SILVA XAVIER 5620-2 05/09 Coordenadoria de Licitações e Contratos

ANNA PAULA DESIMONE DE SOUZA 5265-1 06/09 Gabinete do Ministro Aloysio Correa da Veiga

FLAVIA TATIANA RADICCHI BESERRA LEITE 3799-6 06/09 Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

ROBERTO CESAR NOGUEIRA CASANOVA 3948-0 06/09 Gabinete do Desembargador Convocado Roberto Nobrega de Almeida Filho

ADELOR ALVES LOPES 0092-2 07/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

DORES FERNANDES MARRA 1399-4 07/09 Coordenadoria de Informações Funcionais

LEANDRO VIEIRA RODRIGUES 5437-0 07/09 CSJT - Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico

PRISCILA RUBIATANIA DA SILVA 5309-6 07/09 Gabinete do Ministro Hugo Carlos Scheuermann

ROMERO DOS SANTOS SALLES 4392-0 07/09 Coordenadoria de Cadastramento Processual

VIRGINIA RAMOS VERISSIMO 3422-3 07/09 Coordenadoria de Documentação

ALUISIO FERREIRA LEITE 4136-2 08/09 Coordenadoria de Licitações e Contratos

EDMUNDO PEREIRA CORREIA 1752-7 08/09 Secretaria-Geral Judiciária

GUILHERME TEIXEIRA GRIPP 4101-2 08/09 Gabinete do Ministro Hugo Carlos Scheuermann

NILSON RODRIGUES DE SOUZA 0674-8 08/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte
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RUBENS LUIZ MURGA DA SILVA 2870-9 08/09 Secretaria de Controle Interno

CELIO DA SILVA NEIVA 3613-9 09/09 Gabinete do Desembargador Convocado Ubirajara Carlos Mendes

LEONARDO LOBO PULCINELI 4278-0 09/09 Coordenadoria de Infra-Estrutura Tecnológica

SAULO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 6052-8 09/09 Gabinete da Ministra Delaíde Miranda Arantes

TELMO ROCHA MENDES 4375-0 10/09 Coordenadoria de Material e Logística

VINICIUS NANINI PEREIRA 5511-6 10/09 Gabinete da Vice-Presidência

ALEXANDRE MARTINS AMORIM 0440-2 11/09 Secretaria de Administração

EDJAINE TAVARES MENDONCA ARAGAO CUTRIM 1744-7 11/09 CSJT - Coordenadoria Processual

FABRICIO MUSSE PASTORE 5869-1 11/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas

JOSILLENY CRISTINA ANTUNES BARROSO 3828-7 11/09 Coordenadoria de Material e Logística

MUNIRA ARRUDA FRANCO 1049-1 11/09 Gabinete da Presidência

ROBERTO ANGELO DA ROCHA AGUIAR 1315-2 11/09 Coordenadoria de Cadastramento Processual

GUILHERME RUGGIERO DE SOUZA SANTOS 5325-6 12/09 Gabinete do Ministro Cláudio Mascarenhas Brandão

JAQUELINE ROCHA COUTINHO 4585-3 12/09 Secretaria de Gestão de Pessoas

RIVIA ELIAS FERREIRA 1381-3 12/09 Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

LUISA MARTINS TORRES 5631-0 13/09 Coordenadoria de Editoria e Imprensa

MARIA DE FATIMA NEVES DA CUNHA 1548-9 13/09 Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos

PRISCILLA DE BRITO ATAIDE 5020-9 13/09 Secretaria da 8ª Turma

ANAMARIA DE QUEIROZ BARRETO 3990-9 14/09 Gabinete da Ministra Maria Helena Mallmann

ANTONIO BEZERRA DA SILVA JUNIOR 5590-2 14/09 CSJT - Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico

JOSE FERREIRA DA SILVA NASCIMENTO 3048-5 14/09 Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

JULIANA ALVES BITTENCOURT SCALIA 5382-8 14/09 Gabinete da Vice-Presidência

PATRICIA MARIA DA SILVA CAMPOS 2325-7 14/09 Gabinete do Ministro Augusto César Leite de Carvalho

ALESSANDRO VINICIUS AMARAL DE MOURA BELTRÃO 5330-9 15/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas

ALMIR FRANCISCO DE LIMA 2320-1 15/09 Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios Individuais

ELZA ALVES NUNES 4127-3 15/09 Gabinete do Ministro Hugo Carlos Scheuermann

GRAZIELE MENDES PEREIRA LOPES DA SILVA 5913-3 15/09 Gabinete do Ministro Walmir Oliveira da Costa

HERBERT DE MELO BEZERRA 1243-1 15/09 Gabinete do Ministro Augusto César Leite de Carvalho

JULIANA WANDERLEY DE AZEVEDO ALVES 4758-0 15/09 Gabinete da Vice-Presidência

ADRIANA FLORIPES CARDIM DE LIMA 2391-8 16/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

BRAYAN HENRIQUE CORREA CAVALCANTE LIMA 5946-5 16/09 Coordenadoria de Material e Logística

IRACY MOREIRA DA SILVA 3136-6 16/09 Coordenadoria de Apoio aos Ministros

JESSICA LAYS FERREIRA COSTA 6086-9 16/09 Gabinete do Ministro Douglas Alencar Rodrigues

JOAO LUIZ LIBERATOSCIOLI 1887-4 16/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

LUCELIA BELEM LIMA SONEGO 5042-3 16/09 Gabinete do Ministro Walmir Oliveira da Costa

MOISÉS DE OLIVEIRA BIONDI 4873-9 16/09 Secretaria de Gestão de Pessoas

VANESSA SOUSA DOS SANTOS 1514-8 16/09 Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

VERA LUCIA VILELA DE OLIVEIRA FELIX 5013-8 16/09 Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

ANGELA MORI RODRIGUES FEITOSA 3189-4 17/09 Gabinete do Ministro Douglas Alencar Rodrigues

LINDON JOHNSON DOS SANTOS 0333-4 17/09 Coordenadoria de Cadastramento Processual

CARLOS EDUARDO PALHARES PETTENGILL 6033-0 18/09 CSJT - Coordenadoria de Controle e Auditoria

CLAUDIA BELTRÃO CAIADO DE CASTRO 4812-0 18/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

GABRIEL DE JESUS FILHO 4661-8 18/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

HERBERT BEZERRA PARENTE 5140-2 18/09 CSJT - Coordenadoria de Gestão de Pessoas
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PATRICIA BORGES DA MATA 4895-3 18/09 Coordenadoria de Manutenção e Projetos

SANDRA DE CARVALHO COUTINHO MULLER CUNHA 3520-2 18/09 Gabinete do Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro

ANA CRISTINA SILVEIRA TORRES 2998-5 19/09 Gabinete do Ministro Cláudio Mascarenhas Brandão

BRUNA SAMPAIO DE ANGEL 3680-9 19/09 Gabinete do Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro

JOANAS HENRIQUE ZALEWSKI 5053-0 19/09 Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários

KLEBER SOARES DE ARAUJO 4743-7 19/09 Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

MARIA ELENICE DUARTE 4170-0 20/09 Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

RAQUEL JESUS VASCONCELOS 4002-4 20/09 Coordenadoria de Apoio aos Ministros

RODRIGO CANDIDO AZEVEDO 4993-2 20/09 Gabinete do Ministro Alexandre Luiz Ramos

VANESSA FARIA BARCELOS 3396-0 20/09 CSJT - Coordenadoria Processual

CLAUDIO DA COSTA RABELO 2394-5 21/09 Coordenadoria de Orçamento e Finanças

EDGAR DE OLIVEIRA NETO 2893-2 21/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

HALEY OLIVEIRA CURADO 5008-5 21/09 Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

LEONARDO MACHADO GUIMARÃES 5885-1 21/09 Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários

LUIZA ADILIA LOPES LEITE 3403-6 21/09 Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

RENATA QUEIROZ DUTRA 4379-7 21/09 Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

RENATA RESENDE RIQUETTE MANES 4592-4 21/09 Gabinete do Ministro Augusto César Leite de Carvalho

ALEXANDRE PONTE ARAUJO 4886-4 22/09 Gabinete do Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira

DENIMAR FERREIRA DE MENEZES NORONHA 3858-1 22/09 ENAMAT - Coordenadoria Administrativa

JULIANA DA COSTA LIMA CANGUSSU 5328-3 22/09 Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

MARIA DE LOURDES SILVA DE CASTRO CORTES 2749-9 22/09 Coordenadoria de Editoria e Imprensa

NEDIA LUCIA POTRICH FAILLACE 3511-3 22/09 Gabinete da Ministra Dora Maria da Costa

THALITA PEREIRA BARBOSA 5669-7 22/09 Gabinete da Ministra Dora Maria da Costa

WODSON MOTA 3883-0 22/09 Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários

ANAMARIA MONTINI DE CASTRO 3683-6 23/09 Gabinete do Ministro Breno Medeiros

CAMILA SOUSA FARO PESSINO 5130-4 23/09 Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho

GLAUCO CAVALCANTI DE ARAUJO LUZ 6147-2 23/09 Secretaria de Comunicação Social

ISRAEL DEIVID TELES DE FARIA DE SOUZA 4457-0 23/09 Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

LUCIA DA SILVA FARIAS 1861-3 23/09 Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

LUCIANO PEREIRA DUARTE 5868-2 23/09 Coordenadoria de Apoio aos Ministros

MAGDA WALQUIRIA FERREIRA DA SILVA 3008-2 23/09 Gabinete da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho

MARIA GERALDA NEVES ROSA 3955-1 23/09 Gabinete do Desembargador Convocado Roberto Nobrega de Almeida Filho

PAULO HENRIQUE VIEIRA SILVA DOS SANTOS 4571-9 23/09 Secretaria da 6ª Turma

ROSANE DOS REIS 5706-8 23/09 Secretaria da 1ª Turma

SAMIRA BRITO SILVA 5054-0 23/09 Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

TESSIO YUDI KUSANO MOURA 5070-0 23/09 Coordenadoria de Infra-Estrutura Tecnológica

ADELDILZA SILVA DA GAMA VALADARES MOREIRA 3398-8 24/09 Coordenadoria de Licitações e Contratos

HELEN SILVEIRA DE ALCANTARA 1254-9 24/09 Coordenadoria de Jurisprudência

MAURICIO FREIRE DE CARVALHO GALVAO 4748-2 24/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

ANA CLAUDIA SILVA COSTA FONSECA 2877-2 25/09 Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos

ANA PAULA ANDRADE SILVA CUNHA 3166-0 25/09 Gabinete do Desembargador Convocado Ubirajara Carlos Mendes

CARLOS AROLDO PEREIRA DIAS 2883-4 25/09 Gabinete da Presidência

DANIELE DE JESUS BARROS COSTA 6013-4 25/09 Coordenadoria de Orçamento e Finanças

DANIEL MOLLER GONCALVES 1687-0 25/09 Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos
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JOAO PAULO DE LIMA SILVA 4104-0 25/09 Coordenadoria de Estatística e Pesquisa

RODRIGO PESSANHA TUNHOLI 6146-3 25/09 CSJT - Divisão de Comunicação

ANA CLAUDIA DO AMARAL CARVALHO DINIZ 3134-8 26/09 Secretaria da 4ª Turma

DALIANE MUNIZ PINTO 4819-4 26/09 Gabinete da Presidência

DAMIANA PINTO TORRES 4675-2 26/09 Gabinete do Ministro Hugo Carlos Scheuermann

FERNANDA TRUITE PEREIRA LIMA 5166-3 26/09 CSJT - Coordenadoria de Gestão de Pessoas

LUCIANA CORREIA DA SILVA 5180-5 26/09 Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

MARCIA NUY KANAI IKAI 4206-5 26/09 Gabinete do Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira

RAFAEL DA COSTA CAMPOS PRINCIVALLI 4863-0 26/09 Gabinete do Ministro Alexandre Luiz Ramos

ROMEU RODRIGUES DIAS 3033-1 26/09 Secretaria da 7ª Turma

ROSEMAR MOREIRA RIBEIRO 2382-9 26/09 Coordenadoria de Material e Logística

THAMIS BRUNO MARTINS VIEIRA 4364-3 26/09 Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

DIEGO CARVALHO CURCINO 5002-0 27/09 Gabinete do Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro

DULIO MENDES SOARES 5504-5 27/09 CSJT - Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia da Informação

ERICA BORGES BARROS NAZARETH 3970-2 27/09 Gabinete da Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

GILSON RODRIGUES BORGES 4805-0 27/09 Secretaria da 6ª Turma

HELOISA GAUCHE WÚ 4141-5 27/09 Coordenadoria de Auditoria de Gestão de Pessoal e Benefícios

JOSE FRANCISCO PEREIRA 6005-4 27/09 CSJT - Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico

KLERTON FERREIRA FREIRE 2983-1 27/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

MARCELO DE ARAUJO MACIEL 2803-9 27/09 Gabinete do Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal

MARCIA DE CARVALHO DOS ANJOS 2660-6 27/09 Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

MARCOS DA SILVA IBIAS 4043-6 27/09 Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

PABLO ROBERTO FONSECA SANTANA 4403-2 27/09 Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

ROMILDO TEIXEIRA DE AZEVEDO JUNIOR 4074-0 27/09 Secretaria da 3ª Turma

THEISA CRISTINA SCAREL DE MORAES 4396-6 27/09 Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

ANA RAQUEL DE CASTRO E TRINDADE 4775-0 28/09 Secretaria da 1ª Turma

FABIO SOARES MARTINS 4797-4 28/09 Gabinete da Vice-Presidência

JOAQUIM FLAVIO QUINTO 1478-6 28/09 Coordenadoria de Apoio aos Ministros

JOSE EUGENIO CORREA SOARES 3220-0 28/09 Coordenadoria de Jurisprudência

PEDRO HORACIO BORGES DE ASSIS 4024-9 28/09 Gabinete do Ministro Breno Medeiros

THELMA GOMES DA SILVA 2797-1 28/09 Gabinete da Vice-Presidência

EUGENIA CANDIDA OLIVEIRA DE MOURA 5198-6 29/09 Coordenadoria de Processos Eletrônicos

PATRICIA ANDRADE DA SILVA SOARES 4915-5 29/09 Assessoria de Gestão Estratégica

RAPHAEL HIROSHI SILVA MURATA 5726-4 29/09 CSJT - Coordenadoria de Controle e Auditoria

ANA CLAUDIA CARRIELLO BASILIO PEREIRA 6187-5 30/09 CSJT - Coordenadoria de Gestão de Pessoas

CANDIDA ANTUNES FERREIRA LOPES 4617-1 30/09 Secretaria da 1ª Turma

JOAO JEREMIAS SOBRINHO 1225-3 30/09 Coordenadoria de Apoio aos Ministros

MARIA DO CARMO MEIRA E SA PRATES 2204-4 30/09 Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

Total por mês: 168

Total Geral: 168
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ANDRE ANDRADE DA CUNHA 5174-3 01/09 Gabinete da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho

ANDRE NARDONI GOTTFRIED 5725-5 01/09 Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

ANNA WALESKA RODRIGUES MAUX 5935-8 01/09 Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

LOESTER GOMES NETO 4809-6 01/09 ENAMAT - Coordenadoria de Formação

MARIA THEREZA MAIA COLETA DE SOUSA 5734-4 01/09 Gabinete da Ministra Delaíde Miranda Arantes

RUBENS NUNES BANDEIRA 1824-8 01/09 Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

CEZAR AUGUSTO NUNES ROCHA 2592-1 02/09 Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários

ELIZANGELA VIEIRA DE OLIVEIRA DA SILVA 3725-2 02/09 Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

LAWRENCE ROCHA DE SEIXAS 3270-1 02/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

TAISE DE CASTRO XAVIER DA SILVEIRA GOUVEA 3672-9 02/09 Coordenadoria de Estatística e Pesquisa

AMANDA DE SOUSA ARRUDA 5284-9 03/09 Divisão de Legislação de Pessoal

CARLOS ALEXANDRE ROCHA 5966-1 03/09 Coordenadoria de Licitações e Contratos

DIOGO ALVES DE ALMEIDA SARTORI 4114-8 03/09 Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

EDUARDO HENRIQUE SILVA DE SOUZA 3973-0 03/09 Gabinete da Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

LUCIANA BELEM LIMA BORBA 3308-4 03/09 Gabinete da Presidência

PAULO DE TARSO PENNA DA COSTA 1961-0 03/09 Coordenadoria de Auditoria de Gestão Administrativa

ANA CLAUDIA DA COSTA LEAL 1305-4 04/09 Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA 4269-1 04/09 Gabinete da Ministra Dora Maria da Costa

JOAZ SANTANA PRAXEDES JUNIOR 5399-0 04/09 Coordenadoria de Infra-Estrutura Tecnológica

LARISSA MARQUES LOPES 5846-8 04/09 Coordenadoria de Auditoria de Gestão Administrativa

RICARDO RECHIA GOMES 3836-7 04/09 Gabinete da Presidência

VICENTE EVERTHON SOUSA SANTOS 5822-5 04/09 Gabinete do Ministro Alexandre Luiz Ramos

ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA 5176-1 05/09 Coordenadoria de Informações Funcionais

ANTONIO DONIZETE BRAGA 1659-3 05/09 Coordenadoria de Informações Funcionais

CLEUTON SATHLER GARCIA 2092-5 05/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

JORGE EDUARDO DE ARAUJO REIS 3044-9 05/09 Gabinete da Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

JOSE FRANCISCO DE ARAUJO 4714-1 05/09 Gabinete do Desembargador Convocado Ubirajara Carlos Mendes

MARIA CLEONICE MELO DUARTE 2545-8 05/09 Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

RAFAEL SILVA XAVIER 5620-2 05/09 Coordenadoria de Licitações e Contratos

ANNA PAULA DESIMONE DE SOUZA 5265-1 06/09 Gabinete do Ministro Aloysio Correa da Veiga

FLAVIA TATIANA RADICCHI BESERRA LEITE 3799-6 06/09 Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

ROBERTO CESAR NOGUEIRA CASANOVA 3948-0 06/09 Gabinete do Desembargador Convocado Roberto Nobrega de Almeida Filho

ADELOR ALVES LOPES 0092-2 07/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

DORES FERNANDES MARRA 1399-4 07/09 Coordenadoria de Informações Funcionais

LEANDRO VIEIRA RODRIGUES 5437-0 07/09 CSJT - Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico

PRISCILA RUBIATANIA DA SILVA 5309-6 07/09 Gabinete do Ministro Hugo Carlos Scheuermann

ROMERO DOS SANTOS SALLES 4392-0 07/09 Coordenadoria de Cadastramento Processual

VIRGINIA RAMOS VERISSIMO 3422-3 07/09 Coordenadoria de Documentação

ALUISIO FERREIRA LEITE 4136-2 08/09 Coordenadoria de Licitações e Contratos

EDMUNDO PEREIRA CORREIA 1752-7 08/09 Secretaria-Geral Judiciária

GUILHERME TEIXEIRA GRIPP 4101-2 08/09 Gabinete do Ministro Hugo Carlos Scheuermann

NILSON RODRIGUES DE SOUZA 0674-8 08/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

RUBENS LUIZ MURGA DA SILVA 2870-9 08/09 Secretaria de Controle Interno

CELIO DA SILVA NEIVA 3613-9 09/09 Gabinete do Desembargador Convocado Ubirajara Carlos Mendes

LEONARDO LOBO PULCINELI 4278-0 09/09 Coordenadoria de Infra-Estrutura Tecnológica

SAULO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 6052-8 09/09 Gabinete da Ministra Delaíde Miranda Arantes

TELMO ROCHA MENDES 4375-0 10/09 Coordenadoria de Material e Logística

VINICIUS NANINI PEREIRA 5511-6 10/09 Gabinete da Vice-Presidência
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Lotação

Gabinete da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho

Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

ENAMAT - Coordenadoria de Formação

Gabinete da Ministra Delaíde Miranda Arantes

Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários

Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

Coordenadoria de Estatística e Pesquisa

Divisão de Legislação de Pessoal

Coordenadoria de Licitações e Contratos

Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

Gabinete da Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

Gabinete da Presidência

Coordenadoria de Auditoria de Gestão Administrativa

Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

Gabinete da Ministra Dora Maria da Costa

Coordenadoria de Infra-Estrutura Tecnológica

Coordenadoria de Auditoria de Gestão Administrativa

Gabinete da Presidência

Gabinete do Ministro Alexandre Luiz Ramos

Coordenadoria de Informações Funcionais

Coordenadoria de Informações Funcionais

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

Gabinete da Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

Gabinete do Desembargador Convocado Ubirajara Carlos Mendes

Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

Coordenadoria de Licitações e Contratos

Gabinete do Ministro Aloysio Correa da Veiga

Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

Gabinete do Desembargador Convocado Roberto Nobrega de Almeida Filho

Coordenadoria de Segurança e Transporte

Coordenadoria de Informações Funcionais

CSJT - Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico

Gabinete do Ministro Hugo Carlos Scheuermann

Coordenadoria de Cadastramento Processual

Coordenadoria de Documentação

Coordenadoria de Licitações e Contratos

Secretaria-Geral Judiciária

Gabinete do Ministro Hugo Carlos Scheuermann

Coordenadoria de Segurança e Transporte

Secretaria de Controle Interno

Gabinete do Desembargador Convocado Ubirajara Carlos Mendes

Coordenadoria de Infra-Estrutura Tecnológica

Gabinete da Ministra Delaíde Miranda Arantes

Coordenadoria de Material e Logística

Gabinete da Vice-Presidência
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ALEXANDRE MARTINS AMORIM 0440-2 11/09 Secretaria de Administração

EDJAINE TAVARES MENDONCA ARAGAO CUTRIM 1744-7 11/09 CSJT - Coordenadoria Processual

FABRICIO MUSSE PASTORE 5869-1 11/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas

JOSILLENY CRISTINA ANTUNES BARROSO 3828-7 11/09 Coordenadoria de Material e Logística

MUNIRA ARRUDA FRANCO 1049-1 11/09 Gabinete da Presidência

ROBERTO ANGELO DA ROCHA AGUIAR 1315-2 11/09 Coordenadoria de Cadastramento Processual

GUILHERME RUGGIERO DE SOUZA SANTOS 5325-6 12/09 Gabinete do Ministro Cláudio Mascarenhas Brandão

JAQUELINE ROCHA COUTINHO 4585-3 12/09 Secretaria de Gestão de Pessoas

RIVIA ELIAS FERREIRA 1381-3 12/09 Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

LUISA MARTINS TORRES 5631-0 13/09 Coordenadoria de Editoria e Imprensa

MARIA DE FATIMA NEVES DA CUNHA 1548-9 13/09 Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos

PRISCILLA DE BRITO ATAIDE 5020-9 13/09 Secretaria da 8ª Turma

ANAMARIA DE QUEIROZ BARRETO 3990-9 14/09 Gabinete da Ministra Maria Helena Mallmann

ANTONIO BEZERRA DA SILVA JUNIOR 5590-2 14/09 CSJT - Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico

JOSE FERREIRA DA SILVA NASCIMENTO 3048-5 14/09 Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

JULIANA ALVES BITTENCOURT SCALIA 5382-8 14/09 Gabinete da Vice-Presidência

PATRICIA MARIA DA SILVA CAMPOS 2325-7 14/09 Gabinete do Ministro Augusto César Leite de Carvalho

ALESSANDRO VINICIUS AMARAL DE MOURA BELTRÃO 5330-9 15/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas

ALMIR FRANCISCO DE LIMA 2320-1 15/09 Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios Individuais

ELZA ALVES NUNES 4127-3 15/09 Gabinete do Ministro Hugo Carlos Scheuermann

GRAZIELE MENDES PEREIRA LOPES DA SILVA 5913-3 15/09 Gabinete do Ministro Walmir Oliveira da Costa

HERBERT DE MELO BEZERRA 1243-1 15/09 Gabinete do Ministro Augusto César Leite de Carvalho

JULIANA WANDERLEY DE AZEVEDO ALVES 4758-0 15/09 Gabinete da Vice-Presidência

ADRIANA FLORIPES CARDIM DE LIMA 2391-8 16/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

BRAYAN HENRIQUE CORREA CAVALCANTE LIMA 5946-5 16/09 Coordenadoria de Material e Logística

IRACY MOREIRA DA SILVA 3136-6 16/09 Coordenadoria de Apoio aos Ministros

JESSICA LAYS FERREIRA COSTA 6086-9 16/09 Gabinete do Ministro Douglas Alencar Rodrigues

JOAO LUIZ LIBERATOSCIOLI 1887-4 16/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

LUCELIA BELEM LIMA SONEGO 5042-3 16/09 Gabinete do Ministro Walmir Oliveira da Costa

MOISÉS DE OLIVEIRA BIONDI 4873-9 16/09 Secretaria de Gestão de Pessoas

VANESSA SOUSA DOS SANTOS 1514-8 16/09 Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

VERA LUCIA VILELA DE OLIVEIRA FELIX 5013-8 16/09 Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

ANGELA MORI RODRIGUES FEITOSA 3189-4 17/09 Gabinete do Ministro Douglas Alencar Rodrigues

LINDON JOHNSON DOS SANTOS 0333-4 17/09 Coordenadoria de Cadastramento Processual

CARLOS EDUARDO PALHARES PETTENGILL 6033-0 18/09 CSJT - Coordenadoria de Controle e Auditoria

CLAUDIA BELTRÃO CAIADO DE CASTRO 4812-0 18/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

GABRIEL DE JESUS FILHO 4661-8 18/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

HERBERT BEZERRA PARENTE 5140-2 18/09 CSJT - Coordenadoria de Gestão de Pessoas

PATRICIA BORGES DA MATA 4895-3 18/09 Coordenadoria de Manutenção e Projetos

SANDRA DE CARVALHO COUTINHO MULLER CUNHA 3520-2 18/09 Gabinete do Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro

ANA CRISTINA SILVEIRA TORRES 2998-5 19/09 Gabinete do Ministro Cláudio Mascarenhas Brandão

BRUNA SAMPAIO DE ANGEL 3680-9 19/09 Gabinete do Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro

JOANAS HENRIQUE ZALEWSKI 5053-0 19/09 Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários

KLEBER SOARES DE ARAUJO 4743-7 19/09 Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

MARIA ELENICE DUARTE 4170-0 20/09 Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

RAQUEL JESUS VASCONCELOS 4002-4 20/09 Coordenadoria de Apoio aos Ministros

RODRIGO CANDIDO AZEVEDO 4993-2 20/09 Gabinete do Ministro Alexandre Luiz Ramos

VANESSA FARIA BARCELOS 3396-0 20/09 CSJT - Coordenadoria Processual

CLAUDIO DA COSTA RABELO 2394-5 21/09 Coordenadoria de Orçamento e Finanças

EDGAR DE OLIVEIRA NETO 2893-2 21/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

HALEY OLIVEIRA CURADO 5008-5 21/09 Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

LEONARDO MACHADO GUIMARÃES 5885-1 21/09 Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários
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Secretaria de Administração

CSJT - Coordenadoria Processual

Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas

Coordenadoria de Material e Logística

Gabinete da Presidência

Coordenadoria de Cadastramento Processual

Gabinete do Ministro Cláudio Mascarenhas Brandão

Secretaria de Gestão de Pessoas

Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Coordenadoria de Editoria e Imprensa

Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos

Secretaria da 8ª Turma

Gabinete da Ministra Maria Helena Mallmann

CSJT - Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico

Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Gabinete da Vice-Presidência

Gabinete do Ministro Augusto César Leite de Carvalho

Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas

Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios Individuais

Gabinete do Ministro Hugo Carlos Scheuermann

Gabinete do Ministro Walmir Oliveira da Costa

Gabinete do Ministro Augusto César Leite de Carvalho

Gabinete da Vice-Presidência

Coordenadoria de Segurança e Transporte

Coordenadoria de Material e Logística

Coordenadoria de Apoio aos Ministros

Gabinete do Ministro Douglas Alencar Rodrigues

Coordenadoria de Segurança e Transporte

Gabinete do Ministro Walmir Oliveira da Costa

Secretaria de Gestão de Pessoas

Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

Gabinete do Ministro Douglas Alencar Rodrigues

Coordenadoria de Cadastramento Processual

CSJT - Coordenadoria de Controle e Auditoria

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

CSJT - Coordenadoria de Gestão de Pessoas

Coordenadoria de Manutenção e Projetos

Gabinete do Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro

Gabinete do Ministro Cláudio Mascarenhas Brandão

Gabinete do Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro

Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários

Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

Coordenadoria de Apoio aos Ministros

Gabinete do Ministro Alexandre Luiz Ramos

CSJT - Coordenadoria Processual

Coordenadoria de Orçamento e Finanças

Coordenadoria de Segurança e Transporte

Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários
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LUIZA ADILIA LOPES LEITE 3403-6 21/09 Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

RENATA QUEIROZ DUTRA 4379-7 21/09 Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

RENATA RESENDE RIQUETTE MANES 4592-4 21/09 Gabinete do Ministro Augusto César Leite de Carvalho

ALEXANDRE PONTE ARAUJO 4886-4 22/09 Gabinete do Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira

DENIMAR FERREIRA DE MENEZES NORONHA 3858-1 22/09 ENAMAT - Coordenadoria Administrativa

JULIANA DA COSTA LIMA CANGUSSU 5328-3 22/09 Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

MARIA DE LOURDES SILVA DE CASTRO CORTES 2749-9 22/09 Coordenadoria de Editoria e Imprensa

NEDIA LUCIA POTRICH FAILLACE 3511-3 22/09 Gabinete da Ministra Dora Maria da Costa

THALITA PEREIRA BARBOSA 5669-7 22/09 Gabinete da Ministra Dora Maria da Costa

WODSON MOTA 3883-0 22/09 Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários

ANAMARIA MONTINI DE CASTRO 3683-6 23/09 Gabinete do Ministro Breno Medeiros

CAMILA SOUSA FARO PESSINO 5130-4 23/09 Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho

GLAUCO CAVALCANTI DE ARAUJO LUZ 6147-2 23/09 Secretaria de Comunicação Social

ISRAEL DEIVID TELES DE FARIA DE SOUZA 4457-0 23/09 Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

LUCIA DA SILVA FARIAS 1861-3 23/09 Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

LUCIANO PEREIRA DUARTE 5868-2 23/09 Coordenadoria de Apoio aos Ministros

MAGDA WALQUIRIA FERREIRA DA SILVA 3008-2 23/09 Gabinete da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho

MARIA GERALDA NEVES ROSA 3955-1 23/09 Gabinete do Desembargador Convocado Roberto Nobrega de Almeida Filho

PAULO HENRIQUE VIEIRA SILVA DOS SANTOS 4571-9 23/09 Secretaria da 6ª Turma

ROSANE DOS REIS 5706-8 23/09 Secretaria da 1ª Turma

SAMIRA BRITO SILVA 5054-0 23/09 Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

TESSIO YUDI KUSANO MOURA 5070-0 23/09 Coordenadoria de Infra-Estrutura Tecnológica

ADELDILZA SILVA DA GAMA VALADARES MOREIRA 3398-8 24/09 Coordenadoria de Licitações e Contratos

HELEN SILVEIRA DE ALCANTARA 1254-9 24/09 Coordenadoria de Jurisprudência

MAURICIO FREIRE DE CARVALHO GALVAO 4748-2 24/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

ANA CLAUDIA SILVA COSTA FONSECA 2877-2 25/09 Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos

ANA PAULA ANDRADE SILVA CUNHA 3166-0 25/09 Gabinete do Desembargador Convocado Ubirajara Carlos Mendes

CARLOS AROLDO PEREIRA DIAS 2883-4 25/09 Gabinete da Presidência

DANIELE DE JESUS BARROS COSTA 6013-4 25/09 Coordenadoria de Orçamento e Finanças

DANIEL MOLLER GONCALVES 1687-0 25/09 Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

JOAO PAULO DE LIMA SILVA 4104-0 25/09 Coordenadoria de Estatística e Pesquisa

RODRIGO PESSANHA TUNHOLI 6146-3 25/09 CSJT - Divisão de Comunicação

ANA CLAUDIA DO AMARAL CARVALHO DINIZ 3134-8 26/09 Secretaria da 4ª Turma

DALIANE MUNIZ PINTO 4819-4 26/09 Gabinete da Presidência

DAMIANA PINTO TORRES 4675-2 26/09 Gabinete do Ministro Hugo Carlos Scheuermann

FERNANDA TRUITE PEREIRA LIMA 5166-3 26/09 CSJT - Coordenadoria de Gestão de Pessoas

LUCIANA CORREIA DA SILVA 5180-5 26/09 Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

MARCIA NUY KANAI IKAI 4206-5 26/09 Gabinete do Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira

RAFAEL DA COSTA CAMPOS PRINCIVALLI 4863-0 26/09 Gabinete do Ministro Alexandre Luiz Ramos

ROMEU RODRIGUES DIAS 3033-1 26/09 Secretaria da 7ª Turma

ROSEMAR MOREIRA RIBEIRO 2382-9 26/09 Coordenadoria de Material e Logística

THAMIS BRUNO MARTINS VIEIRA 4364-3 26/09 Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

DIEGO CARVALHO CURCINO 5002-0 27/09 Gabinete do Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro

DULIO MENDES SOARES 5504-5 27/09 CSJT - Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia da Informação

ERICA BORGES BARROS NAZARETH 3970-2 27/09 Gabinete da Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

GILSON RODRIGUES BORGES 4805-0 27/09 Secretaria da 6ª Turma

HELOISA GAUCHE WÚ 4141-5 27/09 Coordenadoria de Auditoria de Gestão de Pessoal e Benefícios

JOSE FRANCISCO PEREIRA 6005-4 27/09 CSJT - Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico

KLERTON FERREIRA FREIRE 2983-1 27/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

MARCELO DE ARAUJO MACIEL 2803-9 27/09 Gabinete do Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal

MARCIA DE CARVALHO DOS ANJOS 2660-6 27/09 Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

MARCOS DA SILVA IBIAS 4043-6 27/09 Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos
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Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

Gabinete do Ministro Augusto César Leite de Carvalho

Gabinete do Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira

ENAMAT - Coordenadoria Administrativa

Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

Coordenadoria de Editoria e Imprensa

Gabinete da Ministra Dora Maria da Costa

Gabinete da Ministra Dora Maria da Costa

Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários

Gabinete do Ministro Breno Medeiros

Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho

Secretaria de Comunicação Social

Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Coordenadoria de Apoio aos Ministros

Gabinete da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho

Gabinete do Desembargador Convocado Roberto Nobrega de Almeida Filho

Secretaria da 6ª Turma

Secretaria da 1ª Turma

Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

Coordenadoria de Infra-Estrutura Tecnológica

Coordenadoria de Licitações e Contratos

Coordenadoria de Jurisprudência

Coordenadoria de Segurança e Transporte

Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos

Gabinete do Desembargador Convocado Ubirajara Carlos Mendes

Gabinete da Presidência

Coordenadoria de Orçamento e Finanças

Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

Coordenadoria de Estatística e Pesquisa

CSJT - Divisão de Comunicação

Secretaria da 4ª Turma

Gabinete da Presidência

Gabinete do Ministro Hugo Carlos Scheuermann

CSJT - Coordenadoria de Gestão de Pessoas

Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

Gabinete do Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira

Gabinete do Ministro Alexandre Luiz Ramos

Secretaria da 7ª Turma

Coordenadoria de Material e Logística

Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

Gabinete do Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro

CSJT - Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia da Informação

Gabinete da Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

Secretaria da 6ª Turma

Coordenadoria de Auditoria de Gestão de Pessoal e Benefícios

CSJT - Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico

Coordenadoria de Segurança e Transporte

Gabinete do Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal

Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos
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PABLO ROBERTO FONSECA SANTANA 4403-2 27/09 Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

ROMILDO TEIXEIRA DE AZEVEDO JUNIOR 4074-0 27/09 Secretaria da 3ª Turma

THEISA CRISTINA SCAREL DE MORAES 4396-6 27/09 Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

ANA RAQUEL DE CASTRO E TRINDADE 4775-0 28/09 Secretaria da 1ª Turma

FABIO SOARES MARTINS 4797-4 28/09 Gabinete da Vice-Presidência

JOAQUIM FLAVIO QUINTO 1478-6 28/09 Coordenadoria de Apoio aos Ministros

JOSE EUGENIO CORREA SOARES 3220-0 28/09 Coordenadoria de Jurisprudência

PEDRO HORACIO BORGES DE ASSIS 4024-9 28/09 Gabinete do Ministro Breno Medeiros

THELMA GOMES DA SILVA 2797-1 28/09 Gabinete da Vice-Presidência

EUGENIA CANDIDA OLIVEIRA DE MOURA 5198-6 29/09 Coordenadoria de Processos Eletrônicos

PATRICIA ANDRADE DA SILVA SOARES 4915-5 29/09 Assessoria de Gestão Estratégica

RAPHAEL HIROSHI SILVA MURATA 5726-4 29/09 CSJT - Coordenadoria de Controle e Auditoria

ANA CLAUDIA CARRIELLO BASILIO PEREIRA 6187-5 30/09 CSJT - Coordenadoria de Gestão de Pessoas

CANDIDA ANTUNES FERREIRA LOPES 4617-1 30/09 Secretaria da 1ª Turma

JOAO JEREMIAS SOBRINHO 1225-3 30/09 Coordenadoria de Apoio aos Ministros

MARIA DO CARMO MEIRA E SA PRATES 2204-4 30/09 Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

Total por mês: 168

Total Geral: 168
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Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

Secretaria da 3ª Turma

Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Secretaria da 1ª Turma

Gabinete da Vice-Presidência

Coordenadoria de Apoio aos Ministros

Coordenadoria de Jurisprudência

Gabinete do Ministro Breno Medeiros

Gabinete da Vice-Presidência

Coordenadoria de Processos Eletrônicos

Assessoria de Gestão Estratégica

CSJT - Coordenadoria de Controle e Auditoria

CSJT - Coordenadoria de Gestão de Pessoas

Secretaria da 1ª Turma

Coordenadoria de Apoio aos Ministros

Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira
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Mês aniversário: 9

Nome Código Dia/Mês Lotação

ADELDILZA SILVA DA GAMA VALADARES MOREIRA 3398-8 24/09 Coordenadoria de Licitações e Contratos

ADELOR ALVES LOPES 0092-2 07/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

ADRIANA FLORIPES CARDIM DE LIMA 2391-8 16/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

ALESSANDRO VINICIUS AMARAL DE MOURA BELTRÃO 5330-9 15/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas

ALEXANDRE MARTINS AMORIM 0440-2 11/09 Secretaria de Administração

ALEXANDRE PONTE ARAUJO 4886-4 22/09 Gabinete do Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira

ALMIR FRANCISCO DE LIMA 2320-1 15/09 Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios Individuais

ALUISIO FERREIRA LEITE 4136-2 08/09 Coordenadoria de Licitações e Contratos

AMANDA DE SOUSA ARRUDA 5284-9 03/09 Divisão de Legislação de Pessoal

ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA 5176-1 05/09 Coordenadoria de Informações Funcionais

ANA CLAUDIA CARRIELLO BASILIO PEREIRA 6187-5 30/09 CSJT - Coordenadoria de Gestão de Pessoas

ANA CLAUDIA DA COSTA LEAL 1305-4 04/09 Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

ANA CLAUDIA DO AMARAL CARVALHO DINIZ 3134-8 26/09 Secretaria da 4ª Turma

ANA CLAUDIA SILVA COSTA FONSECA 2877-2 25/09 Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos

ANA CRISTINA SILVEIRA TORRES 2998-5 19/09 Gabinete do Ministro Cláudio Mascarenhas Brandão

ANAMARIA DE QUEIROZ BARRETO 3990-9 14/09 Gabinete da Ministra Maria Helena Mallmann

ANAMARIA MONTINI DE CASTRO 3683-6 23/09 Gabinete do Ministro Breno Medeiros

ANA PAULA ANDRADE SILVA CUNHA 3166-0 25/09 Gabinete do Desembargador Convocado Ubirajara Carlos Mendes

ANA RAQUEL DE CASTRO E TRINDADE 4775-0 28/09 Secretaria da 1ª Turma

ANDRE ANDRADE DA CUNHA 5174-3 01/09 Gabinete da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho

ANDRE NARDONI GOTTFRIED 5725-5 01/09 Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

ANGELA MORI RODRIGUES FEITOSA 3189-4 17/09 Gabinete do Ministro Douglas Alencar Rodrigues

ANNA PAULA DESIMONE DE SOUZA 5265-1 06/09 Gabinete do Ministro Aloysio Correa da Veiga

ANNA WALESKA RODRIGUES MAUX 5935-8 01/09 Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

ANTONIO BEZERRA DA SILVA JUNIOR 5590-2 14/09 CSJT - Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico

ANTONIO DONIZETE BRAGA 1659-3 05/09 Coordenadoria de Informações Funcionais

BRAYAN HENRIQUE CORREA CAVALCANTE LIMA 5946-5 16/09 Coordenadoria de Material e Logística

BRUNA SAMPAIO DE ANGEL 3680-9 19/09 Gabinete do Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro

CAMILA SOUSA FARO PESSINO 5130-4 23/09 Secretaria da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho

CANDIDA ANTUNES FERREIRA LOPES 4617-1 30/09 Secretaria da 1ª Turma
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CARLOS ALEXANDRE ROCHA 5966-1 03/09 Coordenadoria de Licitações e Contratos

CARLOS AROLDO PEREIRA DIAS 2883-4 25/09 Gabinete da Presidência

CARLOS EDUARDO PALHARES PETTENGILL 6033-0 18/09 CSJT - Coordenadoria de Controle e Auditoria

CELIO DA SILVA NEIVA 3613-9 09/09 Gabinete do Desembargador Convocado Ubirajara Carlos Mendes

CEZAR AUGUSTO NUNES ROCHA 2592-1 02/09 Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários

CLAUDIA BELTRÃO CAIADO DE CASTRO 4812-0 18/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

CLAUDIO DA COSTA RABELO 2394-5 21/09 Coordenadoria de Orçamento e Finanças

CLEUTON SATHLER GARCIA 2092-5 05/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

DALIANE MUNIZ PINTO 4819-4 26/09 Gabinete da Presidência

DAMIANA PINTO TORRES 4675-2 26/09 Gabinete do Ministro Hugo Carlos Scheuermann

DANIELE DE JESUS BARROS COSTA 6013-4 25/09 Coordenadoria de Orçamento e Finanças

DANIEL MOLLER GONCALVES 1687-0 25/09 Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

DENIMAR FERREIRA DE MENEZES NORONHA 3858-1 22/09 ENAMAT - Coordenadoria Administrativa

DIEGO CARVALHO CURCINO 5002-0 27/09 Gabinete do Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro

DIOGO ALVES DE ALMEIDA SARTORI 4114-8 03/09 Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

DORES FERNANDES MARRA 1399-4 07/09 Coordenadoria de Informações Funcionais

DULIO MENDES SOARES 5504-5 27/09 CSJT - Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia da Informação

EDGAR DE OLIVEIRA NETO 2893-2 21/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

EDJAINE TAVARES MENDONCA ARAGAO CUTRIM 1744-7 11/09 CSJT - Coordenadoria Processual

EDMUNDO PEREIRA CORREIA 1752-7 08/09 Secretaria-Geral Judiciária

EDUARDO HENRIQUE SILVA DE SOUZA 3973-0 03/09 Gabinete da Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

ELIZANGELA VIEIRA DE OLIVEIRA DA SILVA 3725-2 02/09 Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

ELZA ALVES NUNES 4127-3 15/09 Gabinete do Ministro Hugo Carlos Scheuermann

ERICA BORGES BARROS NAZARETH 3970-2 27/09 Gabinete da Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

EUGENIA CANDIDA OLIVEIRA DE MOURA 5198-6 29/09 Coordenadoria de Processos Eletrônicos

FABIO SOARES MARTINS 4797-4 28/09 Gabinete da Vice-Presidência

FABRICIO MUSSE PASTORE 5869-1 11/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Sistemas

FERNANDA RODRIGUES DE SOUZA 4269-1 04/09 Gabinete da Ministra Dora Maria da Costa

FERNANDA TRUITE PEREIRA LIMA 5166-3 26/09 CSJT - Coordenadoria de Gestão de Pessoas

FLAVIA TATIANA RADICCHI BESERRA LEITE 3799-6 06/09 Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

GABRIEL DE JESUS FILHO 4661-8 18/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

GILSON RODRIGUES BORGES 4805-0 27/09 Secretaria da 6ª Turma

GLAUCO CAVALCANTI DE ARAUJO LUZ 6147-2 23/09 Secretaria de Comunicação Social

GRAZIELE MENDES PEREIRA LOPES DA SILVA 5913-3 15/09 Gabinete do Ministro Walmir Oliveira da Costa
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GUILHERME RUGGIERO DE SOUZA SANTOS 5325-6 12/09 Gabinete do Ministro Cláudio Mascarenhas Brandão

GUILHERME TEIXEIRA GRIPP 4101-2 08/09 Gabinete do Ministro Hugo Carlos Scheuermann

HALEY OLIVEIRA CURADO 5008-5 21/09 Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

HELEN SILVEIRA DE ALCANTARA 1254-9 24/09 Coordenadoria de Jurisprudência

HELOISA GAUCHE WÚ 4141-5 27/09 Coordenadoria de Auditoria de Gestão de Pessoal e Benefícios

HERBERT BEZERRA PARENTE 5140-2 18/09 CSJT - Coordenadoria de Gestão de Pessoas

HERBERT DE MELO BEZERRA 1243-1 15/09 Gabinete do Ministro Augusto César Leite de Carvalho

IRACY MOREIRA DA SILVA 3136-6 16/09 Coordenadoria de Apoio aos Ministros

ISRAEL DEIVID TELES DE FARIA DE SOUZA 4457-0 23/09 Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

JAQUELINE ROCHA COUTINHO 4585-3 12/09 Secretaria de Gestão de Pessoas

JESSICA LAYS FERREIRA COSTA 6086-9 16/09 Gabinete do Ministro Douglas Alencar Rodrigues

JOANAS HENRIQUE ZALEWSKI 5053-0 19/09 Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários

JOAO JEREMIAS SOBRINHO 1225-3 30/09 Coordenadoria de Apoio aos Ministros

JOAO LUIZ LIBERATOSCIOLI 1887-4 16/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

JOAO PAULO DE LIMA SILVA 4104-0 25/09 Coordenadoria de Estatística e Pesquisa

JOAQUIM FLAVIO QUINTO 1478-6 28/09 Coordenadoria de Apoio aos Ministros

JOAZ SANTANA PRAXEDES JUNIOR 5399-0 04/09 Coordenadoria de Infra-Estrutura Tecnológica

JORGE EDUARDO DE ARAUJO REIS 3044-9 05/09 Gabinete da Ministra Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

JOSE EUGENIO CORREA SOARES 3220-0 28/09 Coordenadoria de Jurisprudência

JOSE FERREIRA DA SILVA NASCIMENTO 3048-5 14/09 Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

JOSE FRANCISCO DE ARAUJO 4714-1 05/09 Gabinete do Desembargador Convocado Ubirajara Carlos Mendes

JOSE FRANCISCO PEREIRA 6005-4 27/09 CSJT - Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico

JOSILLENY CRISTINA ANTUNES BARROSO 3828-7 11/09 Coordenadoria de Material e Logística

JULIANA ALVES BITTENCOURT SCALIA 5382-8 14/09 Gabinete da Vice-Presidência

JULIANA DA COSTA LIMA CANGUSSU 5328-3 22/09 Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

JULIANA WANDERLEY DE AZEVEDO ALVES 4758-0 15/09 Gabinete da Vice-Presidência

KLEBER SOARES DE ARAUJO 4743-7 19/09 Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

KLERTON FERREIRA FREIRE 2983-1 27/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

LARISSA MARQUES LOPES 5846-8 04/09 Coordenadoria de Auditoria de Gestão Administrativa

LAWRENCE ROCHA DE SEIXAS 3270-1 02/09 Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas

LEANDRO VIEIRA RODRIGUES 5437-0 07/09 CSJT - Coordenadoria Técnica do Processo Judicial Eletrônico

LEONARDO LOBO PULCINELI 4278-0 09/09 Coordenadoria de Infra-Estrutura Tecnológica

LEONARDO MACHADO GUIMARÃES 5885-1 21/09 Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários

LINDON JOHNSON DOS SANTOS 0333-4 17/09 Coordenadoria de Cadastramento Processual

5



6



LOESTER GOMES NETO 4809-6 01/09 ENAMAT - Coordenadoria de Formação

LUCELIA BELEM LIMA SONEGO 5042-3 16/09 Gabinete do Ministro Walmir Oliveira da Costa

LUCIA DA SILVA FARIAS 1861-3 23/09 Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

LUCIANA BELEM LIMA BORBA 3308-4 03/09 Gabinete da Presidência

LUCIANA CORREIA DA SILVA 5180-5 26/09 Gabinete da Ministra Kátia Magalhães Arruda

LUCIANO PEREIRA DUARTE 5868-2 23/09 Coordenadoria de Apoio aos Ministros

LUISA MARTINS TORRES 5631-0 13/09 Coordenadoria de Editoria e Imprensa

LUIZA ADILIA LOPES LEITE 3403-6 21/09 Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

MAGDA WALQUIRIA FERREIRA DA SILVA 3008-2 23/09 Gabinete da Corregedoria-Geral da Justiça do Trabalho

MARCELO DE ARAUJO MACIEL 2803-9 27/09 Gabinete do Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal

MARCIA DE CARVALHO DOS ANJOS 2660-6 27/09 Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

MARCIA NUY KANAI IKAI 4206-5 26/09 Gabinete do Ministro Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira

MARCOS DA SILVA IBIAS 4043-6 27/09 Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

MARIA CLEONICE MELO DUARTE 2545-8 05/09 Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

MARIA DE FATIMA NEVES DA CUNHA 1548-9 13/09 Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos

MARIA DE LOURDES SILVA DE CASTRO CORTES 2749-9 22/09 Coordenadoria de Editoria e Imprensa

MARIA DO CARMO MEIRA E SA PRATES 2204-4 30/09 Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

MARIA ELENICE DUARTE 4170-0 20/09 Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

MARIA GERALDA NEVES ROSA 3955-1 23/09 Gabinete do Desembargador Convocado Roberto Nobrega de Almeida Filho

MARIA THEREZA MAIA COLETA DE SOUSA 5734-4 01/09 Gabinete da Ministra Delaíde Miranda Arantes

MAURICIO FREIRE DE CARVALHO GALVAO 4748-2 24/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

MOISÉS DE OLIVEIRA BIONDI 4873-9 16/09 Secretaria de Gestão de Pessoas

MUNIRA ARRUDA FRANCO 1049-1 11/09 Gabinete da Presidência

NEDIA LUCIA POTRICH FAILLACE 3511-3 22/09 Gabinete da Ministra Dora Maria da Costa

NILSON RODRIGUES DE SOUZA 0674-8 08/09 Coordenadoria de Segurança e Transporte

PABLO ROBERTO FONSECA SANTANA 4403-2 27/09 Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

PATRICIA ANDRADE DA SILVA SOARES 4915-5 29/09 Assessoria de Gestão Estratégica

PATRICIA BORGES DA MATA 4895-3 18/09 Coordenadoria de Manutenção e Projetos

PATRICIA MARIA DA SILVA CAMPOS 2325-7 14/09 Gabinete do Ministro Augusto César Leite de Carvalho

PAULO DE TARSO PENNA DA COSTA 1961-0 03/09 Coordenadoria de Auditoria de Gestão Administrativa

PAULO HENRIQUE VIEIRA SILVA DOS SANTOS 4571-9 23/09 Secretaria da 6ª Turma

PEDRO HORACIO BORGES DE ASSIS 4024-9 28/09 Gabinete do Ministro Breno Medeiros

PRISCILA RUBIATANIA DA SILVA 5309-6 07/09 Gabinete do Ministro Hugo Carlos Scheuermann

PRISCILLA DE BRITO ATAIDE 5020-9 13/09 Secretaria da 8ª Turma
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RAFAEL DA COSTA CAMPOS PRINCIVALLI 4863-0 26/09 Gabinete do Ministro Alexandre Luiz Ramos

RAFAEL SILVA XAVIER 5620-2 05/09 Coordenadoria de Licitações e Contratos

RAPHAEL HIROSHI SILVA MURATA 5726-4 29/09 CSJT - Coordenadoria de Controle e Auditoria

RAQUEL JESUS VASCONCELOS 4002-4 20/09 Coordenadoria de Apoio aos Ministros

RENATA QUEIROZ DUTRA 4379-7 21/09 Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

RENATA RESENDE RIQUETTE MANES 4592-4 21/09 Gabinete do Ministro Augusto César Leite de Carvalho

RICARDO RECHIA GOMES 3836-7 04/09 Gabinete da Presidência

RIVIA ELIAS FERREIRA 1381-3 12/09 Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

ROBERTO ANGELO DA ROCHA AGUIAR 1315-2 11/09 Coordenadoria de Cadastramento Processual

ROBERTO CESAR NOGUEIRA CASANOVA 3948-0 06/09 Gabinete do Desembargador Convocado Roberto Nobrega de Almeida Filho

RODRIGO CANDIDO AZEVEDO 4993-2 20/09 Gabinete do Ministro Alexandre Luiz Ramos

RODRIGO PESSANHA TUNHOLI 6146-3 25/09 CSJT - Divisão de Comunicação

ROMERO DOS SANTOS SALLES 4392-0 07/09 Coordenadoria de Cadastramento Processual

ROMEU RODRIGUES DIAS 3033-1 26/09 Secretaria da 7ª Turma

ROMILDO TEIXEIRA DE AZEVEDO JUNIOR 4074-0 27/09 Secretaria da 3ª Turma

ROSANE DOS REIS 5706-8 23/09 Secretaria da 1ª Turma

ROSEMAR MOREIRA RIBEIRO 2382-9 26/09 Coordenadoria de Material e Logística

RUBENS LUIZ MURGA DA SILVA 2870-9 08/09 Secretaria de Controle Interno

RUBENS NUNES BANDEIRA 1824-8 01/09 Gabinete do Ministro Emmanoel Pereira

SAMIRA BRITO SILVA 5054-0 23/09 Gabinete do Ministro Maurício Godinho Delgado

SANDRA DE CARVALHO COUTINHO MULLER CUNHA 3520-2 18/09 Gabinete do Ministro Márcio Eurico Vitral Amaro

SAULO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 6052-8 09/09 Gabinete da Ministra Delaíde Miranda Arantes

TAISE DE CASTRO XAVIER DA SILVEIRA GOUVEA 3672-9 02/09 Coordenadoria de Estatística e Pesquisa

TELMO ROCHA MENDES 4375-0 10/09 Coordenadoria de Material e Logística

TESSIO YUDI KUSANO MOURA 5070-0 23/09 Coordenadoria de Infra-Estrutura Tecnológica

THALITA PEREIRA BARBOSA 5669-7 22/09 Gabinete da Ministra Dora Maria da Costa

THAMIS BRUNO MARTINS VIEIRA 4364-3 26/09 Gabinete do Ministro Vieira de Mello Filho

THEISA CRISTINA SCAREL DE MORAES 4396-6 27/09 Gabinete do Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

THELMA GOMES DA SILVA 2797-1 28/09 Gabinete da Vice-Presidência

VANESSA FARIA BARCELOS 3396-0 20/09 CSJT - Coordenadoria Processual

VANESSA SOUSA DOS SANTOS 1514-8 16/09 Gabinete do Ministro Guilherme Augusto Caputo Bastos

VERA LUCIA VILELA DE OLIVEIRA FELIX 5013-8 16/09 Coordenadoria de Classificação, Autuação e Distribuição de Processos

VICENTE EVERTHON SOUSA SANTOS 5822-5 04/09 Gabinete do Ministro Alexandre Luiz Ramos

VINICIUS NANINI PEREIRA 5511-6 10/09 Gabinete da Vice-Presidência
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VIRGINIA RAMOS VERISSIMO 3422-3 07/09 Coordenadoria de Documentação

WODSON MOTA 3883-0 22/09 Coordenadoria de Suporte Técnico aos Usuários

Total por mês: 168

Total Geral: 168
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MÊS TOTAL
9 168
TOTAL: 168
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